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Euro Investiment Group sh p k Tirane

BILANCI ME 31.12.2011

AKTIVET Shenimet 2.011 2.010
I AKTIVET AFATSHKURTERA 134.397.332 - 1.000.000
1 Aktive monetare 512.531 530.500 1.000.000
2 Derivative dhe aktive te mbaitura ner trezetim 0
(i) Derivativet 551.559 0
(ii) Aktivet e mbaitura per trezetim 552.559.590 0

Totali 2 0 0
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtera 133.866.832 0
(i) Llozari / Kerkesa te arketueshme 43.145.151
(ii) Llozari / Kerkesa te tiera te arketueshme (Tvsh ) 401,442-469 90.721.681
(iii) Instrumente te tiera borxhi 469 0
(iv) Investime te tiera financiare 460 0

Totali 3 133.866.832 0
4 Inventari 0 0
(i) Ledet e para 311-327,391 0
(ii) Prodhimi ne proces 331-333,393 0
(iii) Produkte te gateshme 341.342.394 0
(iv) Mallra per rishitie 351.395 0
(v) Parapagesat per fumizime 371-374-376 0

Totali 4 0 0
5 Aktivet bloloaiike afatshkurtera 36 0
6 Aktivet afatshkurtera te mbaitura ner shitie 0
7 Parapazimet dhe shnenzimet e shtvra 481-83,486-88 0

n AKTIVET AFATGJATA 830.674.061 266.766.797
1 Investimet financiare afatziata 0 0

(i) Pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara (vetem ne P 261 0
(ii) Aksione dhe investime te tiera ne piesemarrie 262 0
(iii) Aksione dhe letra te tiera me vlere 263 0
(iv) Llogari / Kerkesa te arketueshme afatziata 265.268.451.455 0

Totali 1 0 0
2 Aktive afatl!iata materiale 830.674.061 266.766.797
(i) Toka 211.291 285.751.770 266.766.797
(ii) Ndertesa 212.281.291 544.922.291
(iii) Makineri dhe paiisie 213.215.281.291 0
(iv) Aktive te tiera afataiata materiale ( me vI. kontabel ) 218.281.291 0

Totali 2 830.674.061 266.766.797
3 Aktivet blolozllke afatziata 24.284.293 0
4 Aktive afatziata iomateriale 0 0
(i) Emri I mire 201.280.290 0
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 203.280.290 0
(iii) Aktive te tiera afatziata iomateriale 205.280.290 0

Totali 4 0 0
5 Kapital aksionar I pa pazuar 456 0
6 Aktive te tiera afatzjata 0

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (n) 830.674.061 266.766.797
TOTALI I AKTIVEVE (I + m 965.071.393 267.766.797
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PASIVET 2.011 2.010
DETYRIMET DHE KAPITALI

I DETYRIMET AFATSHKURTERA 4.524.240 1.084.100
1 Derivativet 55l.552 0
2 Huamarriet 0 0
(i) Huat dhe oblizacionet afatshkurtera 519.542.544.461 0
(ii) Kthimet / ripagesat e huave afatziata 468 0
(iii) Bono te konvertueshme 0

Totali 2 0 0
3 Huat dhe naranazimet 4.524.240 1.084.100
(i) Te pazueshme ndai furnitoreve 40l.403.404 600.000 1.000.000
(ii) Te pagueshme ndai punoniesve 42l.423 503.410 75.690
(iii) Detvrime tatimore 431,437,441-449 3.420.830 8.410
(iv) Hua te tiera 451,455-457,467 0
(v) Parapagimet e arketuara 409 0

Totali 3 4.524.240 1.084.100
4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra 466.484.488 0
5 Provizionet afatshkurtera 463 0

TOTALIIDETYRIMEVEAFATSHKURTERA 4.524.240 1.084.100

n DETYRIME AFATGJATA 0 0
1 Huat afatziata 468.460 0 0

(i) Hua, bono dhe detvrime naa qiraia financiare 0
(ii) Bonot e konvertueshme 0

Totali 1 0 0
2 Huamarrje te tiera afatziata 401-409,451-467 0
3 Provizionet afatziata 463 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra 466 0

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA r n i 0 0
TOTALII DETYRIMEVE 4.524.240 l.084.100

ill KAPITALI 960.547.153 266.682.697

1
Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara )

2
Kapitali qe I perket aksionareve te shoqerise meme (
perdoret vetem ne PF te konsoliduara )

3 Kapitali aksionar 1Ol.102 930.000.000 266.766.797
4 Primi I aksionit 104.105
5 Niesite dhe aksionet e thesarit ( negative) 103
6 Rezerva statusore 107
7 Rezerva Iiziore 107
8 Rezerva te tiera 106
9 Fitimet e pa shpemdara 108 -84.100
10 Fitimi ( humbia ) e vitit financiar 109 30.631.253 -84.100

TOTALI I KAPIT ALIT ( ill ) 960.547.153 266.682.697

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT rtn.m: 965.071.393 267.766.797

o o



PASQYRA E TE ARDHURA VE DIlE SHPENZIMEVE

(Bazuar De klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi I Elementeve Referencat Nr Viti 2011 Viti 2010
Dog.

1 Shitjet neto 701, 705 0

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 -708 X 35.954.292

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne
71 oproces

Totali I te Ardhurave ( shuma 1+2+/-3 ) 35.954.292 0

4 Materialet e konsurnuara 601 - 608 X o

5 Kosto e punes 641 - 648 1.030.800 84.100

pagat e personelit 641 1.030.800 84.100

shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 644 0

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 0

7 Shpenzime te tjera njedhese 61 - 63 895.955

'8 Totali I shpenzimeve (shuma 4 - 7) 1.926.755 84.100

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( 1+2+/-3-8 ) 34.027.537 -84.100

10 Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare nga njesite e kontrolluara 761,661

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemanjet 762,662

12 Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare 7.18·; 0

12,1
Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare nga investime te tjera 763, 764, 765 664,
fmanciare afatgjata 665

12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667

12,3 Fitimet ( hurnbjet ) nga kursi I kembimit 769,669 7.189

12,4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668

13
Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ( 12.1+/-

7.189 012.2+/-12.3+/-12.4 )

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 ) 34.034.726 -84.100

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 3.403.473

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 30.631.253 -84.100

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Shoqeria " Euro Investiment Group"sh.p.k Tirane
Nipt L 02424004 S
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - Metoda direkte

Emertimi I zerave te flukseve Viti 2011 Viti 2010

I Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -60.417.277 772.126

1 Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 35.316.833

2 MM te paguara ngaj furnitoreve dhe punonjesve -20.417.277 34.544.707

3 MM te ardhura nga veprimtarite

4 Interesi I paguar -40.000.000

5 Tatimi mbi fitimin I paqusr

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 60.417.277 772.126

II Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0

1 Blerja e niesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

2 Berja e aktiveve afatgjata materiale

3 Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

4 Interesi I arketuar

5 Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 0

III Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 59.947.777 1.000.000

1 Te ardhura nqa emetimi I kapitalit aksionar (shtim kapitali ) 57.372.997 1.000.000

2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata 2.574.780

3 Pagesat kredie

4 Dividente te paquar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 59.947.777 1.000.000

IV Rritja / renia neto e mjeteve monetare -469.500 1.772.126

VI Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1.000.000

VII Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 530.500 1.000.000

Difrenca (+/-) -469.500 1.000.000

.G." Sh.p.k.
TIP ~NE - ALBANIA



(+) Klientet Te tjera

(-) Furnitore Paga sig

(+) Te tjera te ardhura

(-) interesat

(-) tatfitimi

(+/-) blerje - arketime

(-) Blerjet e aktiveve Afat gjate

(+) Te ardhurat nga shitja e akt afat gjate

(+) int I ark per aktivet afat gjata

(+) div I arke

(+) Nga emetimi I aksioneve

(+) Huate afat gjate

(-) Pagesa e qirase financiare

(-) div I paguar

(+/-)

Arka banka ne fillim

arka banka ne fund



Rezerva Zoterimet e
Kapitali Aksionete statusore dhe Rezervate konvertimit Fitimi I aksionereve te
aksionar Primi I aksionit thesarit ligjore te monedhave te huaja pashperndare Totali pakices Totall

I Pozicioni me 31 dhjetor 2009 0 0 0
1 Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0
2 Pozicioni I rregulluar 0 0

Efektet e ndryshimit te kurseve te
3 kembimit gjate konsolidimit 0 0

Totali I te ardhurave apo I shpenzimeve,
qe nuk jane njohur ne pasqyren e te

4 ardhurave dhe shpenzimeve 0 0
5 Fitimi neto I vitit financiar 0 0
6 Dividentet e paguar 0 0

Transferime ne rezerven e detyrueshme
7 statutore 0 0
8 Emetim I kapitalit aksionar 0 0

II Pozicioni me 31 dhjetor 2010 266.682.697 0 0 0 0 -84.100 266.598.597 266.598.597
1

Efektet e ndryshimit te kurseve te
2 kembimit gjate konsolidimit 0 0

Totali I te ardhurave apo I shpenzimeve,
qe nuk jane njohur ne pasqyren e te

3 ardhurave dhe shpenzimeve 0 0
4 kapitali aksionar 663.317.303 663.317.303 663.317.303
5 Fitimi neto per periudhen kontabel 30.631.253 30.631.253 30.631.253
6 Dividentet e paguar 0 0
7 Emetim I kapitalit aksionar 0 0
8 Aksione te thesarit te riblera 0 0

III Pozicioni me 31 dhjetor 2011 930.000.000 0 0 0 0 30.547.153 960.547.153 0 960.547.153

Kapitali aksionar qe I perket aksionereve te shoqerise

Shoqeria Euro Investiment Group sh p k
Nipt L 02424004 S
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!! Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet moneta re
3 Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr lIogarise Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke

RBAL LEKE 817
RBAL EURO 343.198
ISP LEKE 230
ISP EURO -2.085

Totali 342.160

4 Arka

Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke

Arka ne Leke 188.339
Arka ne Euro
Arka ne Dollare

Totali 188.339

5 ~ Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 ~ Aktlve te tjera financiare afatshkurtra

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime 43.145.151
Fatura gjithsej Nr Leke

a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke

b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke

8 > Debitore,Kreditore te tjere 1.000.000

9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Teprica e vitit ushtrimor Leke
Teprice e mbartur 2010 Leke
Teprica progresive deri 31.12.2011 Leke

# > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit 90.721.681 Leke

# > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

# 4 Inventari

# > Lendet e para

# > Materiale ndihmese



Toka 285.751.770 285.751.770

> Prodhimne proces

> Produkte te gatshme

# > Mal/raper rishitje

# > Parapagesa per fumizime

# >

# 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

# 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

# 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka

# > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka

# > Nuk ka

# II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka

# 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka

# 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka

Analiza e posteve te amortizushme

#
#
#
#

Viera Vl.mbetur Viera Amortizimi Vl.mbeturNr Emertimi Viti raportues

Ndertesa

Amortizimi

544.922.291
Makineri,paisje o

Viti paraardhes

544.922.291

AAM te tjera o
Totali 830.674.061 o 830.674.061 .2£G.7B6.797 11 26G.7!'l6.7S7

# 3 Ativet biologjike afatgjata

# 4 Aktive afatgjata jo materiale

# 5 Kapitali aksioner i pa paguar

# 6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA

# Derivativet

# 2 Huamarjet

# > Overdraffet bank are

# > Huamarrje afat shkuatra

# 3 Huat dhe parapagimet

# > Te pagueshme ndaj fumitoreve

# > Te pagueshme ndaj punonjesve

# > Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.

# > Detyrime tatimore per TAP-in

# > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

600.000 1.000.000

503.410 75.690

17.357 8.410

-
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> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

# > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

# > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

# > Dividente per tu paguar

# > Debitore dhe Kreditore te tjere

# 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

# 5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA

# Huat afatgjata

# > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

# > Bono te konvertueshme

# 2 Huamarje te tjera afatgjata

# 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

# 4 Provizionet afatgjata

III KAPITALI

# Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

# 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

# 3 Kapitali aksionar

# 4 Primi aksionit

# 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

# 6 Rezervat statutore

# 7 Rezervat ligjore

# 8 Rezervat e tjera

# 9 Fitimet e pa shperndara

# 10 Fitimi (Humbja) e vitit financlar

• Fitimi i ushtrimit
• Shpenzime te pa zbriteshme
• Fitimi para tatimit
• Tatimi mbi fitimin

30.631.253

34.034.726
3.403.473

.£ Shenime te tjera shpjegeuse

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rreguiiime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka,

Leke
Leke
Leke
Leke

o

o

o

-84.100

-84.100

/)
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TIRANE - ALBANIA



GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME
ME VLEREN BRUTO

Gjendje SHTESA GJATE USHTRIMIT PAKSIME GJATE USHTRIMIT Gjendja
ne celje Kontrib Blere Rivler Nxjerre Paksime Korigj ne

te ne dhe Slllle Gjithsej Shitje jashte te vleres Gjithsej mbyllje te
ushtrimit kapial krijuar perdorirr tjera bruto ushtrimit

I. TE PATRUPEZUARA - - - - - - - - - - - -
1. Shpenzime te nisjes e zgjerimit - - - - - - - - - - - -
2. Shpenz te kerk te aplikuara e zhvi - - - - - - - - - - - -
3. Koncensione,patenta, marka etj - - - - - - - - - - - -
4. Fond tregtar - - - - - - - - - - - -
5. Te tjera ne shfrytzim - - - - - - - - - - - -
6. Ne proces e pagesa pjesore - - - - - - - - - - - -

II. TE TRUPEZUARA 266.766.797 - - - 563.907.264 - - - - - 830.674.061
7. Toka, troje, terrene 266.766.797 - 18.984.973 - - 18.984.973 - - - - 285.751.770
8. Ndertesa - - 489.062.694 - - 489.062.694 - - - - 489.062.694
9. Ndertime e instalime te pergj ith - - 55.859.597 - - 55.859.597 - - - - - 55.859.597

10. Instal tekn, makineri, pajisje, vegl - - - - - - - - - -
11. Mjete transporti - - - - - - - - - - -
12. Pajisje zyre e informatike - - - - - - - - - - - -
13. Gje e gjalle pune e prodhimi - - - - - - - - - - - -
14. Kultura drufrutore - - - - - - - - - - - -
15. Te tjera ne shfrytzim - - - - - - - - - - - -
16. Ne proces dhe pagesa pjesore - - - - - - - - - - -

.... TOTALI I + II 266.766.797 - 563.907.264 - - 563.907.264 - - - - 830.674.061--4m$:..> •~G')
~.-~
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PASQYRA E AMORTIZIMEVE

~

Shumae SHTESA GJATE USHTRIMIT PAKSlME GJATE USHTRIMIT Shuma e
akumuluar Plotsime Elemente Elemente akumuluar

ne celje te lidhura Amortizimi Gjithsejt te kaluar Elemente te nxjerre Gjithsejt ne mbyllje
RUBRIKA T E POSTE te menje vjetor ne aktive te shitur jashte te

ushtrimit rivlersim qarkulluse perdorimit ushtrirnit
LTEPATRUPEZUARA - - - - - - - - - -

ILTE TRUPEZUARA - - - - - - - - -

Toka, troje, terrene - - - - - - - - - -
Ndertesa - - - - - - - -
Ndertime e instalirne te peraiith - - - - - - - - -
Instal tekn, makineri, pajisje, vezla - - - - - - - -
Miete transporti - - - - - - - -

Pajisje zyre e informatike, eti - - - - - - - -
- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

TOT ALl - - - - - - - - - -



Euro Investiment Group SH.P.K

NUMERI I PUNONJESVE DHE FONDI I PAGA VE 2011

Numur Numuri i punonjsve Fondi i pagave dhe kontributet
mesatar Ndryshime giate vitit (nr. fizik) Fondi i Shperblime Ndihma Kontribute Tatime

KATEGORlTE vjetor i Pranuar Gjendje ne pagave supleme Shperblime shoqrore per sig. shoq. mbi te
punonjsve te Larguar fund te gjithsejt ntare te tjera te menje- e perkrahje ardhurat
gjithsejt rinj vitit ushtr. hershme sociale

NUMURl I PUNONJESVE GJITHSEJ (1+2+3+4+ 1 - - - 1.030 - - - - 103

l.DREJTUES, PRONARE 1 1.030 103
2.PUNETORE
3.SPECIALISTE ME ARSIM TE LARTE

4.TEKNIKE
5.NEPUNES TE THJESHTE

Ne miie lek

Per E. I. G., SH.P.K
ADMINISTRATORI

Lirije Kacori



Shoqeria Euro Investiment Group sh p k
NIPTI L 02424004 S

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2011 31/12/2011

+Toka 266.766.797 18.984.973 285.751.770
Ndertime 0 544.922.291 544.922.291

3 Makineri,paisje 0 0
4 Mjete transporti 0 0
5 kompjuterike 0 0
1 lyre 0 0
2 0
3 0
4 0

TOTAL! 266.766.797 563.907.264 0 830.674.061

Amortizimi A.A.Materiale 2011

Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2011 31/12/2011

1 Toka 0 0 0-
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje 0 0
4 Mjete transporti 0 0
5 kompjuterike 0 0
1 lyre
2 0
3 0
4 0

TOTAL! 0 0 0 0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2011 31/12/2011

1 Toka 266.766.797 18.984.973 0 285.751.770
~ Ndertime 0 544.922.291 0 544.922.291

3 Makineri,paisje 0 0 0 0
4 Mjete transporti 0 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 0
1 lyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0

TOTAL! 266.766.797 563.907.264 0 830.674.061

Administratori



Shoqeria Euro Investiment Group sh p k
NIPTI L 02424004 S

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi

Viti 2011
TEARDHURAT L10garise Statistikor

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0

a) Te ardhura nqa shitia e Produktit te vet 701/702/703 11101
b) Te ardhura nga shitja e Sherbirneve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 35.954

a) Qeraja 7081 111041 35.954

b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gats hem e prodhimeve ne

proces : 71 11201 0

Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per Qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 Te tjera 75 11500

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) TotaJi i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 35.954

Administratori

.1.G." Sh.p.lt.
TIRANE - ALBANIA



Pasqyre Nr.2

Shoqeria Euro Investiment Group sh p k
NIPTI L 02424004 S

ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi

SHPENZIMET L10garise Statistikor Viti 2011

1 Blerje, shpenzime (a+l-b+c+l-d+e) 60 12100 0

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tiera 601+602 12101

b) Ndrvshimet e Qjendieve te Materialeve (+1-) 12102

c) Mallra te blera 605/1 12103

d) Ndrvshirnet e qiendieve te Mallrave (+1-) 12104

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1.030

a- Pagat e personelit 641 12201 1.030

b- Shpenzimet per siq.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 0

3 Amortizimet dhe zhvlereslmet 68 12300

4 Sherbirne nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 515

a) Sherbimet nqa nen-kontraktoret 12401

b) Traitirne te oeroiithshrne 611 12402

c) Qera 613 12403

d) Mirembaitie dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per Siguracione 616 12405

f) Kerkim studime 617 12406

g) Sherbime te tjera 618 12407 503

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411

I) Shpenzime transporti 627 12412

per Blerje 6271 124121

per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 12

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 381

a) Taksa dhe tarifa doqanore 632 12501

b) Akciza 633 12502

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 376

d) Taksa e reqilstrirnit dhe tatime te tiera 635+638 12504 5

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 1.926

lnformate: Viti 2010

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 1

2 Investimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 508.048

nga te cilat: asete te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Adm inistratori
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Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Treqti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Treqti artiku] industrial
6 Tregti Farmaci
7 Treqtl Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tiera

I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim piie alkolike, eti
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nsa prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nqa transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime miekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera Qera) 35.954.292

V Totali i te ardhurave naa sherbimet
TOALI O+II+III+IV+V)

Me pa e deri ne 19.000 leke

Te unesuar mesatarisht er vitin 2010: Nr. I te unesuarve

Me a en a 19.001 deri ne 30.000 leke
Me pa en a 30.001 deri ne 66.500 leke
Me pa e n a 66.501 deri ne 84.100 leke
Me pa e me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori

1
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